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NUSAYBİN ZİRAAT BANKASINDAN ODAMIZA ZİYARET

Nusaybin Ziraat Bankası Şube Müdürü Sn.Osman Kağnıcı ve Ziraat Bireysel Emeklilik Uzmanı 
Sn.Bilgehan Köse Oda Genel Sekreter’imiz Abdulkadir Güneş’i ziyaret ederek BES hakkında 
bilgiler aktardılar.08.01.2018

MARDİN AKP İL BAŞKANININ ODAMIZA ZİYARETİ

Mardin AKP İl Bşakanı Sn. Nihar Eri Nusaybin İlçe Başkanı Sn.M.Latif Özel Nusaybin Eski 
İlçe Başkanı Sn.Osman Doğru Sn.Cengiz Demir Kaya Aydınlar Konaklama Tesisi sahibi 
Sn.Abdulhalim Aydın ve beraberindeki heyet Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen’i 

Makamında ziyaret ettiler.17.01.2018 
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GÜMRÜK VE TİCARET BAKANIMIZ SN.BÜLENT TÜFENKÇİ MARDİNDE

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Bölge Koordinatörü Metin Bulut, İl Koordinatörü 
Osman Ören,  AK Parti Milletvekili Orhan Miroğlu,  Ceyda Bölünmez Çankırı ,Ak Parti MKYK 
Üyesi, Siyasi ve Hukuki işler başkan yardımcısı Zeynep Alkış, Mardin Valisi ve Büyükşehir 

Belediye Başkan Vekili Mustafa Yaman, AK Parti İl Başkanı Nihat Eri, AK Parti Midyat İlçe Başkanı 
Melih Güneştan, AK Parti Nusaybin ilçe başkanı Mehmet Latif Özel Erdoba Otelde, Sivil Toplum 
Kuruluş temsilcileri. İş Adamları ile sanayicilerle birlikte akşam yemeğinde bulundu. İşadamlarının 
sorunlarını dinleyen Tüfenkçi, yaptığı konuşmasında ise yine ekonominin iyi bir yerde olduğunu,  
Türkiye´nin geleceğin dünya ülkeleri arasında her konumda yer alabileceğini  ifade etti. Odamızı 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Dündar ve Genel Sekreterimiz Abdulkadir Güneş katıldılar. 
Toplantıda söz alan Genel Sekreterimiz Abdulkadir Güneş Sayın Bakanımıza Nusaybin’in sorunlarını 
aktarırken yanı sıra Nusaybin’e Kurulacak olan Organize Sanayi Bölgesinin hızlandırılmasını dile 
getirdi. Bakan Tüfenkçi bu konunun üzerinde duracağını ifade ettiler.20.01.2018
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NUSAYBİN´DE YEDİ İKLİM BEYAZ EŞYA MAĞAZASININ AÇILIŞI YAPILDI

Nusaybin Kışla Mahallesi Cumhuryet Cadde üzeri üçyol mevkide Fedai Bala´nın sahibi olduğu yeni 
açılan ´´Yedi İklim´´ beyaz eşya mağazasının açılış kurdelesini Esnaf ve Kefalet Odası Başkanı 
Zeynel Tunçalan, İş adamı ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Adayı Ömer Özel ve Ticaret ve 

Sanayi Odası Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş tarafından kesilerek mağazanın açılışı gerçekleştirildi. 
Açılışa katılan STK temsilcileri, birçok esnaf ve vatandaş mağaza sahibi Fedai Bala´ya hayırlı olsun 
dileklerinde bulunuldu. Açılıştan sonra misafirlere çeşitli ikramlarda bulunuldu. 21.01.2018
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NUSAYBİN’DE STK VE ÇİFTÇİLERE IPARD 2 BAŞVURULARI HAKKINDA KONFERANS

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Nusaybin ilçesinde Sivil Toplum 
Kuruluşları (STK) yöneticileri ile Çiftçilere IPARD-2 üçüncü başvuru çağrı ilanı hakkında bilgi 
verdi. Halk Eğitim Merkezinde düzenlenen konferansa Nusaybin Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe 

Müdürü Ramazan Doğan, TKDK Proje Birim Amiri Muhyettin Ertaş, Kıdemli Uzman Nursel Buğday, 
STK yöneticileri ve Çiftçiler katıldı. Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yadımcısı Mehmet Dündar katılım 
sağladı. Konferansın açılış konuşmasını yapan TKDK Proje Birim Amiri Muhyettin Ertaş, Nusaybin’den 
çok fazla proje ve yatırım almayı planladıklarını belirtti. Nusaybin’in buna ihtiyacı olduğunu kaydeden 
Ertaş: “Bizim yapmaya çalıştığımız, Nusaybin’e, bölgemize bu yatırımların gelmesidir. Bu havuzdan 
herkes hazırladığı proje ölçüsünden destek alıyor, yatırım almaya çalışıyor. İnşallah Nusaybin’den de 
yatırım yapmak isteyen kişiler çıkacaktır. Nusaybin’de hep birlikte bu yatırımları gerçekleştirelim. 
Yatırım ve proje hazırlama konusunda kurumumuza her zaman başvurabilirsiniz. Proje hazırlama 
sırasındaki zorlukları mümkün olduğunda başvuru sahiplerine yardımcı olmaya çalışıyoruz” dedi. 
Konuşmadan sonra Kıdemli Uzman Nursel Buğday IPARD ve TKDK, Destek Başvuruları ve Örnek 
Projeler hakkında sinevizyon gösterimi eşliğinde sunum yaptı.Konferansın sonunda katılımcıların 
sorularına cevap verildi.25.01.2018

MARDİN HEYETİ’NİN EKONOMİ BAKANI ZEYBEKÇİ’Yİ ZİYARET

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Mahsum Özmen, Mardin Milletvekili Sn. 
Ceyda Bölünmez Çankırı, Mardin Ak Parti İl Başkanı Sn.Nihat Eri, DİKA Genel Sekreteri Sn. 
Yılmaz Altındağ, Mardin OSB Başkanı Sn. A.Nasır Duyan, Oda ve Borsa Başkanları ve Sektör 

Temsilcilerinin bulunduğu heyet, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi’yi ziyaret etti. Başkan Özmen, 
Nusaybin sorunları ile ilgili sorunları Zeybekçi’ye iletti. Toplantıda Mardin’in ekonomik durumu 
ve ihracatçıların sorunları ile ilgili istişarelerde bulunuldu. Bakan Sn. Nihat Zeybekçi’den zaman 
ile yarışan ihracatçılarımızın Dahilde İşleme İzin Belgelerinin Mardin’de kapatılması ve Eximbank 
şubesinin Mardin’de açılması konusunda sözler alındı.01.02.2018
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GTİ GENEL KURULU                                                                                   
SN.M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NUN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ

Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) AŞ Genel Kurulu, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımıyla Ankara’da gerçekleştirildi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen 
Katılım sağladı.TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Genel Kurul’da yaptığı konuşmada 

GTİ’nin gerçekleştirdiği başarılı çalışmalarda emeği geçenlere teşekkür etti. Niyet hayırsa, akıbet hayır 
olur” diyen Hisarcıklıoğlu, 2005 yılında bu işe hayırlı niyetle başladıklarını vurgulayarak, Türkiye’nin 
dış ticaretinin yarısının kara gümrük kapılarından yapıldığını ama yıllarca Gümrük kapılarına yatırım 
yapılmadığı için, kötü koşullardan dolayı bir sürü problem çıktığını ve ek maliyetlere neden olduğunu 
söyledi.

Bu sıkıntıyı üyelerini çektiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, “Sınır kapılarındaki güvenlik sorunlarından 
dolayı bütün Türkiye çekiyordu. O dönemde hükümetimize dedik ki, ‘verin biz yapalım’. Onlar da bu 
camiaya güvenip verdiler. Biz bu işi hayal edip yola çıktığımızda 137 Oda ve Borsamız bizi anladı, bu 
işe emek ve gönül verdi. Yine kültürümüzde bir söz var: ‘Birlikte rahmet ve bereket, ayrılıkta azap 
vardır’ Bu birlik-beraberlik olunca bereket de geldi” dedi.

Dünyanın hiçbir yerinde böyle bir proje olmadığına dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, “Çok açık söylüyorum 
GTİ A.Ş bugün Türkiye’nin en önemli değerlerinden, en çarpıcı başarı hikayelerinden biridir. Her 
şeyden önce bu başarı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği camiasının vizyonunun ve birlikten doğan 
gücümüzün eseridir. Sizin eseriniz. Bir araya geldiğimizde neler kazanabileceğimizin, ülkemize neleri 
kazandırabileceğimizin en somut göstergesidir” şeklinde konuştu.GTİ AŞ.’nin bugün kamu-özel sektör 
işbirliğinin en başarılı örneği haline geldiğini belirten TOBB Başkanı, sadece Türkiye’de değil, dünyada 
örnek proje haline geldiğini söyledi.

Hisarcıklıoğlu, Birleşmiş Milletler’in de bu projeyi bütün dünyaya gösterdiğini, ‘Gümrüklerinizi güvenli 
ve hızlı hale getireceksiniz Türkiye gibi yapın, TOBB gibi yapın’ dediklerini aktardı.Bu kapsamda 
bölge ülkeleri ile çalışmaya başladıklarını anlatan Hisarcıklıoğlu, “İşte Türkiye’nin edindiği bu tecrübe 
ve oluşturduğu örnek modeli, İpek yolu üzerindeki ülkelere uygulayabilirsek, o zaman kazanan biz 
olacağız, coğrafyamız olacak. Şimdi bu amaçla bölge ülkelerinin gümrük kapılarının modernizasyonu 
noktasında da önemli bir noktaya geldik. İran ve Orta Asya ülkelerinde bu konuda çalışmaya başladık. 
İnşallah hep birlikte bunu da başaracağız” dedi.07.02.2018
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NUSAYBİN’DE OSB İÇİN TOPLANTI YAPILDI

Nusaybin’e Organize Sanayi Bölgesinin (OSB) kurulması için ilk toplantı yapıldı. Nusaybin 
Ticaret ve Sanayi Odasında yapılan toplantıya Kaymakam ve Belediye Başkan Vekili Ergün 
Baysal, Mardin Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Musa Öztürk, Nusaybin Emniyet 

Müdürü Yardımcısı Ahmet Tuğcu, Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Mahsun Özmen, Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası (ESO) Başkanı Ömer Özel, Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı 
Hüseyin Gündoğdu, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu üyesi Abdulhalim Aydın, Milli Emlak Müdürlüğü 
görevlileri, Sanayiciler ve Tekstilciler katıldı. İlçede OSB’nin kurulması için gerekli girişimler ve işleyişi 
hakkında Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Öztürk katılımcılara bilgi verdi. Öztürk, OSB için 
öncelikle talep olması, Bakanlık nezdinde muhatap bulunması ve OSB’nin yapılacağı bölge için arazi 
belirlenmesi gerektiğini kaydetti.Öztürk’ün bilgilendirme açıklamasından sonra toplantıya katılanlar 
yol haritası belirledi.Toplantıda konuşan Nusaybin Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Baysal ise 
Nusaybin’in çok genç bir nüfusunun olduğunu söyledi. İşsizliği bitirmek ve yeni iş alanları açmak için 
hem kaymakamlık hem de belediye olarak büyük gayretler gösterdiklerini kaydeden Baysal: “OSB’nin 
kurulması için ilçenin tamamı hem fikirdir. Yer tahsisi ve yer temini için çözüm önerileri bulacağız. 
Alternatif yerler üzerinde fikir alış verişinde bulunacağız.

Kaymakamlığın yapacağı işler var belediyenin de yapacağı işler var. Ama Ticaret ve Sanayi Odası 
yönetimi ile Sanayicilerin üzerinde düşün işler daha büyük. Ticaret evrenseldir, geniş çerçevede 
düşünüyoruz.Duruma kısa vadede değil orta ve uzun vadede bakmamız gerekir. Çalışmalarımızı 
ve projelerimize buna göre hazırlamamız gerekir” şeklinde konuştu.Toplantı sonunda OSB’nin 
yapılabileceği güzergâh ve arazilerin araştırılması kararlaştırıldı.09.02.2018
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DİKA´DA “ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI TOPLANTISI DÜZENLEDİ

Kalkınma Bakanlığının desteleri, kamu ve özel kesim kuruluşları, üniversiteler ile sivil toplum 
örgütlerinin katkılarıyla hazırlanan “On Birinci Kalkınma Planı” hazırlıkları toplantıları 
başladı. Mardin´den startı verilen 2019-2023 yıllarını kapsayan toplantıların Batman, Siirt 

ve Şırnak´ta da düzenlenmesi planlanıyor. Mardin´de bir otelde düzenlenen toplantıya Mardin 
Vali Yardımcısı Bahattin Çelik, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Mustafa Ayhan, DİKA Genel 
Sekreteri Yılmaz Altındağ, MESOB Başkanı İsa Tunç, kurum müdürleri, STK temsilcileri ve davetliler 
katıldı. Odamızı temsilen Genel Sekreter Abdulkadir Güneş katılım sağladı. Toplantının açılışında 
konuşan Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) Genel Sekreteri Yılmaz Altındağ, özellikle gençlerin ve 
kadınların ekonomide söz sahibi, kalkınmada baş aktör olmalarını istediklerini belirtti.Altındağ, “On 
Birinci Kalkınma Planı hazırlıkları kapsamında yerel paydaşların, kadınların, gençlerin ve doğrudan 
vatandaşların kalkınma planı sürecine dâhil olması önem taşımaktadır. Bu çerçevede, valiliğimiz 
desteği ve ajansımızın koordinasyonuyla On Birinci Kalkınma Planı hakkında yerel paydaşların görüş 
ve önerilerinin alınması amacıyla düzenlenecek çalışma grubu toplantılarını Mardin´den başladık. 
Aynı toplantıları yarın Batman´da, Perşembe günü Siirt ve Cuma günü de Şırnak´ta düzenleyeceğiz. 
Bir anket çalışmamız da olacak, sizin fikirleriniz çok önemlidir. Bu çalışmanın sonunda ayın 21´inde 
Külliye´de cumhurbaşkanımıza arz edeceğiz. Toplantımızın ilimize ve ülkemize hayırlar getirmesini 
diliyorum.” dedi.Açılış konuşmasının ardından anket çalışmasına geçildi. Ankete davetlilerin yanı sıra 
basın mensupları da katıldı. Toplanın gün boyu devam edeceği belirtildi.13.02.2018
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ODA-BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDIK

Oda ve Borsa İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında 
TOBB’da gerçekleştirildi. Toplantıya yönetim kurulu başkanımız Sayın Mahsum Özmnen’de 
katıldı. Oda ve borsa başkanlarının katılımıyla TOBB başkanı Hisarcıklıoğlu başkanlığında 

yapılan istişare toplantısında, 10-15 yıldır çözülemeyen konuların çözülmesi için Oda ve Borsa’ların 
talepleri doğrultusunda hayata geçecek olan reformlar ele alındı.Yapılan son toplantı ile yakın zamanda 
hayata geçecek reformlardan bazıları şöyle; TEK DURAK OFİS: TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜKLERİ7 
PROSEDÜR 1’E İNDİ*Tüm kuruluş işlemlerininOdalardaki Ticaret Sicil Müdürlüklerinde 
gerçekleşecek.*Rekabet kurumu payı TSM’lerdealınacak*İmza onayı ve defter onayı yalnızca TSM’lerde 
gerçekleşecek*Limited şirketlerinde %25 sermaye blokajı kalkıyor*Maliye her şirkete yoklamaya 
gitmeyecek, risk bazlı gidilecek*SGK kaydı otomatik gerçekleşecek 07.02.2018

NUSAYBİN VERGİ DAİRESİNDEN ODAMIZA ZİYARET

29.Vergi Haftası nedeniyle Nusaybin Vergi Dairesi Müdürü Sayın.Yener Yıldırım, Müdür 
Yardımcısı Sayın Mehtap Karaboğa ve Gelir Uzmanı Sayın Hasan Ak Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Mahsum Özmen’i makamında ziyaret ederek 26.02.2018-04-03-2018 tarihleri arasında 

düzenlenecek olan proğram hakkında bilgi verilerek davet ettiler.Ziyaretlerinden dolayı Memnuniyetini 
dile getiren Özmen kendilerine teşekkürlerini iletti.26.02.2018  
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TOBB ODA / BORSA GENEL SEKRETERLERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

TOBB Oda / Borsa Genel Sekreterleri Bilgilendirme Semineri, TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi.
Oda Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş katıldı. 2 gün süren seminerin kapanış oturumunda Genel 
Sekreterlere hitap eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 81 il ve 160 ilçedeki Oda ve Borsa 

camiası olarak tek bir aile olduklarını vurgulayarak, “Türkiye’nin her kesiminden, her sektöründen 
şirketleri, girişimcileri temsil eden, tek meslek örgütüyüz. Gücümüz de, birliğimizden, birbirimize 
sımsıkı kenetlenmiş olmamızdan geliyor. Birliğimiz, gücümüz ve etkinliğimiz, bu camianın farkıdır. 
Başka kurumlardan bizi ayrıştıran, bizi öne çıkartan en büyük özellik budur” dedi.Hisarcıklıoğlu, camia 
olarak büyük işler ve hizmetler yaptıklarını, tüm bunların arkasındaki asıl kişilerin Genel Sekreterler 
olduğunu belirterek, “Sizler başarılı işler yaptığınızda, biz de başarılı oluyoruz. Böylece hepimizin gücü 
ve itibarı da artıyor” dedi.Hisarcıklıoğlu TOBB olarak kendilerine düşen görevin, Genel Sekreterleri 
en iyi şekilde hazırlamak ve bilgi ile donatmak olduğunu ifade etti.TOBB ve Oda/Borsaların verdiği 
hizmetler ve yaptığı faaliyetler ile Ortadoğu, Kuzey Afrika ve Orta Asya’da örnek alınır hale geldiğini, 
tüm bu çevre coğrafyanın rol modeli ve ilham kaynağı olduğunu anlatarak, Genel Sekreterlerle gurur 
duyduğunu, başarılı çalışmalarının devamını dilediğini söyledi.26.02.2018
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NUSAYBİN TSO DUBAİ’DE GULFOOD GIDA FUARINA KATILDI

Özel Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Şirketinde Ziraat Mühendisi, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uzmanı Bilal Özel, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası adına Dubai’de yapılan Gulfood Gıda 
Fuarına katıldı. Dünyanın en hızlı büyüyen sektörlerinden biri olan gıda sektörü için önemli 

bir buluşma ortamı olan Gulfood 2018 Fuarı Asya’dan Avrupa’ya Amerika’dan Avusturalya’ya kadar 
çok sayıda üretici ve ticaretle uğraşan insanı bir araya getirdi. Yıllık dünya hasat döngüsünün kritik 
bir aşamasında 5 kıtadan 5 binden fazla yerel, bölgesel ve uluslararası tedarikçiye buradan erişebildiği 
belirtildi. ÖZEL: “ FUAR BİZİM İÇİN ÇOK VERİMLİ GEÇTİ” Ankara Polatlı Ticaret ve Sanayi Odasına 
bağlı bir grup iş adamıyla fuara katılan Nusaybin Ticaret ve Sanayi Üyesi Özel, fuarın kendileri için çok 
verimli geçtiğini belirtti. Fuarın önemine değinen Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahsun Özmen de hem oda hem de ilçe adına fuara katılan Bilal Özel’i tebrik etti. Özmen, bu 
tür fuarların özellikle genç girişimciler için yeni yatırım kapısı açtığını belirtti.25.02.2018

NUSAYBİN’DE VERGİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ

29. Vergi Haftası kutlama etkinlikleri başladı. Nusaybin’de öğrencilere verginin önemi anlatıldı. 
Nusaybin Vergi Dairesi Müdürü Yener Yıldırım, Vergi Haftası nedeniyle İlçe Kaymakamı ve 
Belediye Başkan Vekili Ergün Baysal’ı ziyaret etti. Verginin önemine değinen Kaymakam 

Baysal: “En önemli vatandaşlık görevi olan ve yurt kalkınmasının temelini oluşturan verginin, devlet 
bütçesinin en büyük paydaya sahip olduğunu, bu nedenle vergi bilincinin oluşmasında yurt genelinde 
yapılan Vergi Haftası etkinlikleri büyük katkı sağlıyor” dedi.Nusaybin Vergi Dairesi Müdürü Yıldırım 
da: “Vergi Haftası ile ilgili olarak toplumun tüm kesimlerinde vergi bilincinin geliştirilmesi ve vergiyi 
gönüllü olarak ödeme alışkanlığının arttırılması amacıyla her yıl Şubat ayının son haftası Vergi 
Haftası olarak kutlanıyor” ifadelerini kullandı.29. Vergi Haftası bu yıl 26 Şubat - 4 Mart 2018 tarihleri 
arasında tüm yurtta çeşitli etkinliklerle kutlanacak. Bu kapsamda Vergi Haftası boyunca Vergi Dairesi 
Müdürlüğü, vergisel yükümlülüklerini yerine getiren gönüllü uyum seviyesi yüksek mükellefler 
iş yerlerinde ziyaret edilecek; okullarda kayıt dışı istihdam, vergi bilinci konularında bilgilendirme 
yapılacaktır. OKULLAR ZİYARET EDİLDİ, ÖĞRENCİLERİ VERGİ DAİRESİNİ GEZDİ Öte yanda Vergi 
Haftası etkinlikleri çerçevesinden ilçe Müdürü Yıldırım okulları ziyaret etti. Öğrencilerle bir araya 
gelen Yıldırım, verginin önemini anlattı. Vergi Dairesini ziyaret eden öğrencilere de Vergi Dairesinin 
işleyişi hakkında bilgi verildi. Odamızı temsilen Yönetim Kurulu başkanı Mahsum Özmen Başkan 
yardımcısı Mehmet Dündar genel Sekreter Abdulkadir Güneş katılım sağladı.01.03.2018
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NUSAYBİN’DE ŞİRİNEVLER KINA VE NİŞAN SOLUNU AÇILDI

Nusaybin’de Yeni Açılan Şirinevler Kına Ve Nişan Salonu’nun Açılışı Nusaybin Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Sn.Mahsum Özmen Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sn.Ömer Özel Esnaf 
ve Sanatkarlar Kredi Kooperatifi Başkanı Sn.Zeynel Tunçalan Başkan yardımcımız Mehmet 

Dündar ve çok sayıda vatanlaşların katılımı ile gerçekleşti. İşletme Sahibi Sn; M.Şirin Akdoğan’a 
Hayırlı Olsun dileklerinde bulundulduk.03.03.2018
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GENÇLİK VE SPOR BAKANI DR. OSMAN AŞKIN 
BAK, NUSAYBİN’DE

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Nusaybin 
Ak Parti İlçe teşkilatı tarafından düzenlenen muhtarlarla 
buluşma kahvaltısına katıldı.Ak Parti Nusaybin teşkilatı 

tarafından Kırsal Mahalle Muhtarlarına yönelik düzenlenen 
kahvaltıya Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Ak 
Parti Mardin Milletvekili Orhan Miroğlu, Ak Parti İl Başkanı 
Nihat Eri, İlçe Başkanı Mehmet Latif Özel,Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mahsum özmen Başkan yardımcısı Mehmet Dündar 
katılım sağladı STK temsilcileri, partililer ve muhtarlar katıldı.
Muhtarlara hitap eden Bakan Bak, hem siyasette hem de yerelde 
muhtarlar çok önem verdiklerini kaydetti.”Muhtarlarımızın 
talepleri, istekleri, destekleri bizim için çok önemlidir” diyen 
Bakan Bak: “Gençlik ve Spor Bakanı olarak bölgedeki gençlik 
ve sporla ilgili yatırımları gözden geçiriyoruz, varsa talepleri 
alıyoruz. Gençlerimizin spor yapması birbirileriyle kaynaşması 
çok önemlidir. Sporun birleştirici gücüne inanıyoruz. Sporla 
ile hem terör hem de uyuşturucuyla mücadele ediyoruz. Çünkü 
terörün panzehri aynı zamanda spordur” dedi.Gençlere sahip 
çıkmanın çok önemli olduğunu belirten Bakan Bak, Muhtarların 
da köydeki, mahalledeki gençlere sahip çıkmasını, gençlerin 
taleplerini muhtarlar aracılığıyla kendilerine iletilmesini 
istedi. -”Sporun birleştirici gücüne inanıyoruz””Terör örgütleri 
gençleri uyuşturucuya araç olarak kullanıyor” diyen Bakan 
Bak, uyuşturucuyla mücadelenin önemine değindi.Bakan Bak 
konuşmasını şöyle sürdürdü:”Gençlerin hem ülkenin hem 
toplumun gelişmesine yönelik çalışması çok önemlidir. Onlarla 
iyidiyaloglar kurmak gerekiyor. Onlarla bir arada olmamız 
gerekiyor. O yüzden biz sporun birleştirici gücüne inanıyoruz. 
Sayın Cumhurbaşkanımız sporun içerisinden gelen birisi. Bize 
verdiği talimatta ‘köylerde, mahallelerde bulduğunuz her yere 
mutlaka gençler için çocuklar için spor tesisi yapın’ diyor. Biz 
de valilerimiz, kaymakamlarımız ve belediye başkanlarımızla 
istişare ediyoruz.”-Eri: Ak Partisiz Türkiye hayalimiz yok”Bakan 
Bak’tan sonra konuşan Ak Parti Mardin il başkanı Nihat Eri de 
Nusaybin’in kendileri için özel bir olduğunu söyledi. İlçenin 
geçmişte acılar çektiğini ifade eden Eri: “15 yıldır Ak Parti, 
Cumhuriyet döneminde yapılmayan hizmetleri getirdi. Bazı 
yerlere eksik hizmet gitmişse bunu sebebi hükümet değil 
terördür. Ak Partisiz bir Türkiye hayalimiz yok. Hep birlikte 
oturacağız, sorunlarımızı çözeceğiz. Ama silahı, şiddet önerenleri 
aramızdan çıkaracağız. Onlar sizin, Kürdün, bu ülkenin 
hatta Müslümanlığın da dostu değildirler. Tüm taleplerimizi 
demokratik bir şekilde dile getireceğiz” şeklinde konuştu.-Özel: 
Hizmet için emrinizdeyizAk Parti Nusaybin İlçe Başkanı Mehmet 
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Latif Özel ise hükümet olarak hizmeti vatandaşların ayağına götüren bir anlayışla olduklarını belirtti. 
Her zaman vatandaşların emrinde olduklarını bildiren Özel: “Bizim felsefemizde ayrım yapmadan 
herkes aynıdır. Biz burada emrinizdeyiz. Siyaset eskisi gibi kalmayacak. Bir birimizin halinden ancak 
biz anlarız. Sizin her türlü talebiniz bizim için emirdir” dedi.Konuşmalardan sonra STK temsilcileri 
ve Muhtarların talepleri dile getirdi.-STK Temsilcileri ve Muhtarlar sorunları dile getirdiBu arada 
toplantıya katılan STK temsicileri ve Muhtarlar Kırsal Mahallelerdeki ihtiyaçları ve taleplerini dile 
getirdi.Muhtarların büyük bölümkü elektrikkesintilerinden şikayetçi olarak sorunun giderilmesini 
talep etti.Bakan Bak daha sonra Şırnak’ın Cizre ilçesine gitmek üzere doğru yola çıktı.03.03.2018
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NUSAYBİN´DE TAŞHAN MOTOSİKLET, JENERATÖR, ÇAPA MOTORLARI 
SATIŞ BAYİSİ VE TAMİR ATÖLYESİ AÇILDI

Mardin´in Nusaybin ilçesinde Taşhan Mondial   Motosiklet, Jeneratör ve Çapa motorları satışı 
ana bayi mağazası ve Tamir atölyesinin açılışı yapıldı. Nusaybin Moryakup Mahallesi Ziya 
Gökalp Cadde No. 20/B´de Mesut Alkan tarafından açılan Motosiklet, çapa motorları satış 

mağazası ve Tamir atölyesinin açılışına birçok kişi katıldı. Mağaza ve atölye önünde kurban kesildikten 
sonra Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahsum Özmen, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Ömer Özel tarafından açılış kurdelesini keserek açılış gerçekleştirildi. Açılışa katılan misafirler Alkan´a 
hayırlı olsun dileklerini iletti. Alkan, açılışa katılan misafirlere motosiklet ve çapa motorları hakkında 
bilgi verdi. Uzun bir aradan sonra ilk defa motosiklete binen Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Ömer  Özel ve Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahsum Özmen, objektiflere poz vererek motosiklet 
hasretlerini giderdi. Açılışa katılan misafirlere çeşitli ikramlarda bulunuldu.04.03.2018
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NUSAYBİN’DE GARAGE AUTO EKSPERTİZ AÇILIŞI YAPILDI

Nusaybin’de yeni kurulan Garage Auto Ekspertiz’in açılışı yapıldı.Mardin İpek Yolu üzerinde 
eski Seç Petrol karşısı, Bölge Trafik İstasyonu yanında kurulan Garage Auto Ekspertiz’in açılış 
kurdelesi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahsun Özmen, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Ömer Özel, Esnaf Kefalet Kredi Kooperatifi Başkanı Zeynel Tunçalan tarafından kesildi. Başkanlar 
yeni işyerinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Açılıştan sonra misafirlere çeşitli ikramlar yapıldı.
Garage Auto Ekspertiz sahibi Seyit İsmail Demir, açılışlarında kendilerini yalnız bırakmayan STK 
temsilcileri ile vatandaşlara teşekkür etti.08.03.2018
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MARDİN VALİ YARDIMCISININ ODAMIZA ZİYARETİ

Mardin Vali Yardımcısı Sayın.Bahattin Çelik Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın.Mahsum 
Özmen ve Başkan Yardımcımız Sayın.Mehmet Dündar’ı makakmında ziyaret etti.16.03.2018 

 

MARDİN AİLE VE SOSYOL POLİTİKALAR İL MÜDÜRÜNÜN ODAMIZA ZİYARETİ

Mardin Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Sayın Bengin Efetürk ve birim müdürleri ile birlikte 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum özmen ve Yönetimini ziyaret ettiler.23.03.2018 
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